
UCHWAŁA NR 1211/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.39.2021 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) i pkt 3 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zmianami/ uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na organizację 
i przeprowadzenie kursów i szkoleń zawodowych z branży rolniczo - leśnej dla uczniów szkół 
ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki w ramach projektu 
pn.: „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim”, 
nr postępowania ZP.272.39.2021 podejmuje się następujące rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę wykonawcy: Pani Elżbiety Marczyk, prowadzącej działalność gospodarczą pod 

firmą: Usługi Rachunkowe i Szkolenia Marczyk Elżbieta, z siedzibą: ul. 1 Brygady 22/22, 33-300 
Nowy Sącz. Do oferty wykonawca nie dołączył oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu 
i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Pomimo wezwania wykonawca nie złożył 
podmiotowego oświadczenia. Wobec powyższego jego oferta jest niezgodna z przepisami ustawy 
i podlega odrzuceniu. 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację zamówienia, złożonej przez wykonawcę: 
Panią Sylwię Subik, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą: Polska Akademia Trenerów 
i Instruktorów Sportu GREEN WAY SYLWIA SUBIK, z siedzibą: ul. Kochanowskiego 5/53, 23-200 
Kraśnik. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 0B366F7B-6044-447D-A499-A33A2898B12A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


